
Moosburg   | 501 680 681 682 683 684 | 5010

- Feuerwehrhaus  501 680 683 | 5010

- Viehmarktplatz  501 | 5010

- Degernpoint Süd

- Degernpoint Nord

- Uppenbornstraße

Volkmannsd., ehem. Gh. Gandorfer

- Fichtenstraße

Volkmannsdorf, Geiglbergstraße

- Am Kirchfeld

Wang, Schloßbreiten

- Schützenstraße

Wittibsmühle, Abzw.  501 682 683

Moosburg, Amperaustraße  501 682 683

Thann

- Holzhäuseln

- Seniorenwohnheim

- Gastorfer Straße

- Rathaus

- Einberg

- Am Waldhang

- Brunnenstraße

Niedererlbach, Flurstraße

- Bergweg

- Gewerbegebiet

Aich, Mitte

- Preisingerlohweg

Moosburg, Degernpoint Süd

- Degernpoint Nord

- Viehmarktplatz  501 | 5010

- Feuerwehrhaus  501 680 683 | 5010

- Moosburg   | 501 680 681 682 683 684 | 5010

Umsteigemöglichkeiten RegionalBus 687

Bestens informiert

mit der MVV-App.

Fahrplan in Echtzeit, HandyTicket und

aktuelle Meldungen. Alles in einer App.

mvv-muenchen.de/app

Herausgeber Minifahrplan: 
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV)
Thierschstr. 2, 80538 München; im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV

mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit

Streckenverlauf

RathausRathaus

EinbergEinberg
Waldhang

AmAm
Waldhang

BergwegBergweg

GewerbegebietGewerbegebiet

SchützenstraßeSchützenstraße
SchloßbreitenSchloßbreiten

GeiglbergstraßeGeiglbergstraße

Kirchfeld
AmAm

Kirchfeld

Straße
GastorferGastorfer

Straße

FeuerwehrhausFeuerwehrhaus

FlurstraßeFlurstraße

PreisingerlohwegPreisingerlohweg

MoosburgMoosburg

UppenbornstraßeUppenbornstraße

Nord
DegernpointDegernpoint

Nord

MitteMitte

ThannThann

HolzhäuselnHolzhäuseln

 Abzw.
WittibsmühleWittibsmühle

 Abzw.

SeniorenwohnheimSeniorenwohnheim

AmperaustraßeAmperaustraße

ViehmarktplatzViehmarktplatz

FichtenstraßeFichtenstraße

BrunnenstraßeBrunnenstraße

Gandorfer
ehem. Gasthausehem. Gasthaus

Gandorfer

Süd
DegernpointDegernpoint

Süd

MoosburgMoosburg

EchingEching

BuchBuch

LangenpreisingLangenpreising

WangWang

MoosMoos
OberpollnOberpolln

HaselfurthHaselfurth

TrollTroll

PfrombachPfrombach

ThalThal

SchirmreuthSchirmreuth

StünzbachStünzbach

SteingrubSteingrub

StießbergStießberg

PottenauPottenau

HofenstallHofenstall

GastorfGastorf

FürnsbachFürnsbach

MühlstettenMühlstetten

VolkmannsdorferauVolkmannsdorferau SchapolterauSchapolterau

BerghofenBerghofen

ScheideckScheideck

HaunwangHaunwang

WeipersdorfWeipersdorf

WindtenWindten

WestendorfWestendorf

WeixerauWeixerau

KronwinklKronwinkl

RosenauRosenau

OberreitOberreit

HartbeckerforstHartbeckerforst

GroßaibacherforstGroßaibacherforst

UnterreitUnterreit

NeumühlNeumühl

PillhofenPillhofen

GrubGrub

VatersdorfVatersdorf

HaagHaag

FreidlingFreidling

DornhaselbachDornhaselbach

ForstaibachForstaibach

FeldkirchenFeldkirchen

PfettrachPfettrach

SteinzellSteinzell

GrünseiboldsdorfGrünseiboldsdorf

ViechtViecht

HubstettenHubstetten

ThonstettenThonstetten

SochenbergSochenberg

NiederambachNiederambach

SchwaibaSchwaiba

NeuhofNeuhof

DammDamm

SchießeneckSchießeneck

SchweibergSchweiberg

BendlreuthBendlreuth

RiedlmühleRiedlmühle

TristlaDammTristlaDamm

HolzenHolzen

HörgersdorfHörgersdorf

KronwinklKronwinkl

PerzauPerzau

ThalbachThalbach

NiedererlbachNiedererlbach

ThannThann

AselmühleAselmühle

WittibsmühleWittibsmühle

VolkmannsdorfVolkmannsdorf

AichAich

ZacherlmühleZacherlmühle
ZottenbergZottenberg HüttenfurthHüttenfurth

BlaimbergBlaimberg

HolzhäuselnHolzhäuseln

IsareckIsareck

PfrombeckPfrombeck
EckEck

A 92A 92

1.5 km 3 km 4.5 km 6 km

Gestaltung: MVV GmbHGestaltung: MVV GmbH
 Kartengrundlage: OpenStreetMap-Mitwirkende Kartengrundlage: OpenStreetMap-Mitwirkende

687

Buch am Erlbach/Wang 
Moosburg 

Minifahrplan
2024



RegionalBus

687 Buch am Erlbach/Wang - Moosburg 

Zone

MOS
MOS
MOS
MOS
MOS
MOS
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN
MOS
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
MOS
MOS
MOS
MOS
MOS
MOS

MOS

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6

5/6

Montag - Freitag

Moosburg 
Moosburg, Feuerwehrhaus
- Viehmarktplatz
- Degernpoint Süd
- Degernpoint Nord
- Uppenbornstraße
Volkmannsdorferau, ehem. Gasthaus Gandorfer
- Fichtenstraße
Volkmannsdorf, Geiglbergstraße
- Am Kirchfeld
Wang, Schloßbreiten
- Schützenstraße
Wittibsmühle, Abzw.
Moosburg, Amperaustraße
Thann
Holzhäuseln
Buch a Erlbach, Seniorenwohnheim
- Gastorfer Straße
- Rathaus
- Einberg
- Am Waldhang
- Brunnenstraße
Niedererlbach, Flurstraße
- Bergweg
- Gewerbegebiet
Aich, Mitte
- Preisingerlohweg
Moosburg, Degernpoint Süd
- Degernpoint Nord
- Viehmarktplatz
- Feuerwehrhaus
Moosburg 

5.25
5.26
5.27
5.28
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.36
5.37
5.38
5.39
5.43
5.45
5.49

6.26
6.30
6.32
6.35
6.36
6.38
6.39
6.42
6.44
6.45
6.47
6.48
6.50
6.52

6.54

6.30
6.31
6.32
6.33
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.43
6.44
6.48
6.50
6.54

7.30
7.31
7.32
7.33
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41
7.42
7.43
7.44
7.48
7.50
7.54

8.26
8.30
8.32
8.35
8.36
8.38
8.39
8.42
8.44
8.45
8.47
8.48
8.50
8.52

8.54

9.30
9.31
9.32
9.33
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41
9.42
9.43
9.44
9.48
9.50
9.54

10.26
10.30
10.32
10.35
10.36
10.38
10.39
10.42
10.44
10.45
10.47
10.48
10.50
10.52

10.54

11.30
11.31
11.32
11.33
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.44
11.48
11.50
11.54

12.26
12.30
12.32
12.35
12.36
12.38
12.39
12.42
12.44
12.45
12.47
12.48
12.50
12.52

12.54

13.30
13.31
13.32
13.33
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.44
13.48
13.50
13.54

14.26
14.30
14.32
14.35
14.36
14.38
14.39
14.42
14.44
14.45
14.47
14.48
14.50
14.52

14.54

15.30
15.31
15.32
15.33
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.44
15.48
15.50
15.54

16.26
16.30
16.32
16.35
16.36
16.38
16.39
16.42
16.44
16.45
16.47
16.48
16.50
16.52

16.54

17.30
17.31
17.32
17.33
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.44
17.48
17.50
17.54

18.26
18.30
18.32
18.35
18.36
18.38
18.39
18.42
18.44
18.45
18.47
18.48
18.50
18.52

18.54

19.30
19.31
19.32
19.33
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.42
19.43
19.44
19.48
19.50
19.54

20.26
20.30
20.32
20.35
20.36
20.38
20.39
20.42
20.44
20.45
20.47
20.48
20.50
20.52

20.54

21.30
21.31
21.32
21.33
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.41
21.42
21.43
21.44
21.48
21.50
21.54

Samstag

8.26
8.30
8.32
8.35
8.36
8.38
8.39
8.42
8.44
8.45
8.47
8.48
8.50
8.52

8.54

9.30
9.31
9.32
9.33
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41
9.42
9.43
9.44
9.48
9.50
9.54

10.26
10.30
10.32
10.35
10.36
10.38
10.39
10.42
10.44
10.45
10.47
10.48
10.50
10.52

10.54

12.26
12.30
12.32
12.35
12.36
12.38
12.39
12.42
12.44
12.45
12.47
12.48
12.50
12.52

12.54

13.30
13.31
13.32
13.33
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.44
13.48
13.50
13.54

14.26
14.30
14.32
14.35
14.36
14.38
14.39
14.42
14.44
14.45
14.47
14.48
14.50
14.52

14.54

16.26
16.30
16.32
16.35
16.36
16.38
16.39
16.42
16.44
16.45
16.47
16.48
16.50
16.52

16.54

17.30
17.31
17.32
17.33
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.44
17.48
17.50
17.54

18.26
18.30
18.32
18.35
18.36
18.38
18.39
18.42
18.44
18.45
18.47
18.48
18.50
18.52

18.54

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: MOS = Moosburg a.d.Isar, WAN = Wang, BUE = Buch am Erlbach

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag

RegionalBus

687 Moosburg  - Wang/Buch am Erlbach

Zone

MOS
MOS
MOS
MOS
MOS
MOS
MOS
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
MOS
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN
MOS
MOS
MOS
MOS
MOS

MOS

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6

5/6

Montag - Freitag

Moosburg 
Moosburg, Feuerwehrhaus
- Viehmarktplatz
- Degernpoint Nord
- Degernpoint Süd
Aich, Preisingerlohweg
- Mitte
Niedererlbach, Gewerbegebiet
- Bergweg
- Flurstraße
Buch a Erlbach, Brunnenstr
- Am Waldhang
- Einberg
- Rathaus
- Gastorfer Straße
- Seniorenwohnheim
Holzhäuseln
Thann
Moosburg, Amperaustraße
Wittibsmühle, Abzw.
Wang, Schützenstraße
- Schloßbreiten
Volkmannsdorf, Am Kirchfeld
- Geiglbergstraße
Volkmannsdorferau, Fichtenstraße
- ehem. Gasthaus Gandorfer
Volkmannsdorferau, Uppenbornstraße
- Degernpoint Nord
- Degernpoint Süd
- Viehmarktplatz
- Feuerwehrhaus
Moosburg 

5.52

5.54
5.56
5.58
5.59
6.01
6.02
6.04
6.07
6.08
6.10
6.11
6.14
6.16
6.20

7.03
7.07
7.08
7.12
7.13
7.15
7.16
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.24
7.25
7.26
7.27

7.55

7.57
7.59
8.01
8.02
8.04
8.05
8.07
8.10
8.11
8.13
8.14
8.17
8.19
8.23

9.05
9.09
9.10
9.14
9.15
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.26
9.27
9.28
9.29

9.55

9.57
9.59

10.01
10.02
10.04
10.05
10.07
10.10
10.11
10.13
10.14
10.17
10.19
10.23

11.05
11.09
11.10
11.14
11.15
11.17
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.26
11.27
11.28
11.29

11.55

11.57
11.59
12.01
12.02
12.04
12.05
12.07
12.10
12.11
12.13
12.14
12.17
12.19
12.23

13.05
13.09
13.10
13.14
13.15
13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.26
13.27
13.28
13.29

13.55

13.57
13.59
14.01
14.02
14.04
14.05
14.07
14.10
14.11
14.13
14.14
14.17
14.19
14.23

15.05
15.09
15.10
15.14
15.15
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.26
15.27
15.28
15.29

15.55

15.57
15.59
16.01
16.02
16.04
16.05
16.07
16.10
16.11
16.13
16.14
16.17
16.19
16.23

17.05
17.09
17.10
17.14
17.15
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.26
17.27
17.28
17.29

17.55

17.57
17.59
18.01
18.02
18.04
18.05
18.07
18.10
18.11
18.13
18.14
18.17
18.19
18.23

19.05
19.09
19.10
19.14
19.15
19.17
19.18
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.26
19.27
19.28
19.29

19.55

19.57
19.59
20.01
20.02
20.04
20.05
20.07
20.10
20.11
20.13
20.14
20.17
20.19
20.23

21.05
21.09
21.10
21.14
21.15
21.17
21.18
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.26
21.27
21.28
21.29

22.05

22.07
22.09
22.11
22.12
22.14
22.15
22.17
22.20
22.21
22.23
22.24
22.27
22.29
22.33

Samstag

9.05
9.09
9.10
9.14
9.15
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.26
9.27
9.28
9.29

9.55

9.57
9.59

10.01
10.02
10.04
10.05
10.07
10.10
10.11
10.13
10.14
10.17
10.19
10.23

11.55

11.57
11.59
12.01
12.02
12.04
12.05
12.07
12.10
12.11
12.13
12.14
12.17
12.19
12.23

13.05
13.09
13.10
13.14
13.15
13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.26
13.27
13.28
13.29

13.55

13.57
13.59
14.01
14.02
14.04
14.05
14.07
14.10
14.11
14.13
14.14
14.17
14.19
14.23

15.55

15.57
15.59
16.01
16.02
16.04
16.05
16.07
16.10
16.11
16.13
16.14
16.17
16.19
16.23

17.05
17.09
17.10
17.14
17.15
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.26
17.27
17.28
17.29

17.55

17.57
17.59
18.01
18.02
18.04
18.05
18.07
18.10
18.11
18.13
18.14
18.17
18.19
18.23

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: MOS = Moosburg a.d.Isar, BUE = Buch am Erlbach, WAN = Wang

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Weingartner Reisen e.K.
08765 / 93130 - 0
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